

Město Strakonice

Městský úřad Strakonice
Odbor životního prostředí
Velké náměstí 2
386 01 Strakonice

Váš dopis zn.:
Ze dne: 31. 1. 2022
Naše č. j.: MUST/004758/2022/ŽP/kur
Sp. zn.: SZ MUST/004758/2022/2


Vyřizuje: Ing. Peter Kurek
Telefon: 383 700 112
E-mail: peter.kurek@mu-st.cz

Datum: 31. 1. 2022
Vypraveno: 31. 1. 2022

Vážený pan



Odpověď na „Žádost k poskytnutí informace, a to v souladu se zákonem č. 106/1999, v platném znění“

Vážený pane ,

na Vaši „Žádost k poskytnutí informace, a to v souladu se zákonem č. 106/1999, v platném znění“ ze dne 31. 1. 2022 odpovídáme:

1. K 31. 12. 2021 (1. 1. 2022) má Město Strakonice 21 911 obyvatel, zdroj: <https://www.mvcr.cz/clanek/informativni-pocty-obyvatel-v-obcich.aspx>.
2. Město Strakonice vlastní jeden úkryt civilní ochrany.
3. Úkryt pojme 30 obyvatel.
4. Město Strakonice nemá k dispozici žádné plynové masky.
5. Město Strakonice nemá k dispozici žádné jódové tablety.

S pozdravem

Ing. Peter Kurek
pracovník krizového řízení



Počet listů: 1

Počet příloh: -

Počet listů příloh: -

Rozdělovník: spis

